SCRIPTA

Numéro Scripta : 6351

Auteur(s) : Robert II, Meulan (comte)

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1190...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Robert, comte de Meulan, de la chapelle de Saint-Léger et autres avantages (Charte incomplète).

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXV, p. 337.

Dissertation critique

Datation proposée par De Granville (voir DE GRANVILLE, p. 217).

Texte établi d'après a

Robertus comes Melenti omnibus ad quos presens scriptum pervenerit notum sit me concessisse et confirmasse Sancto Laudo de Rothomago heremitagium Sancti Leodegarii in foresta mea de Belmont pro salute animæ mee et antecessorum meorum donavi etiam totum essartum quod est juxta sanctum Leodegarium et tres acras terre in essarto pu..... et unaquaque ebdomada octo denarios in theloneo meo de Belmont et singulis mensibus unam minam frumenti in molendinis meis de Belmont et propter hanc concessionem et donationem canonicus qui in prefato loco ministrabit debet ex constitutione celebrare missam unam pro fidelibus et pro animabus antecessorum meorum die..... testibus.....